СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О   внесении    изменений   в   решение

Собрания        депутатов    Ольгинского

сельского поселения от     04.06.2013 г.

№ 27 « Об утверждении   генеральной
схемы очистки территории населенных
пунктов        Ольгинского       сельского
поселения Аксайского муниципального
района Ростовской области»
Принято Собранием депутатов

Ольгинского сельского поселения                                                    22 ноября 2017 года

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Методическими рекомендациями о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации, утвержденных Постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 г. № 152, с учетом требований СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» и в целях решения комплекса работ по организации, сбору и удалению отходов и уборки населенных пунктов Ольгинского сельского поселения Аксайского муниципального района Ростовской области;-

Собрание депутатов Ольгинского сельского поселения
РЕШАЕТ:
  1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов Ольгинского сельского поселения от 04.06.2013 г. № 27 «Об утверждении генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Ольгинского сельского поселения Аксайского муниципального района Ростовской области», пункты 4.2 и 4.3 признать утратившими силу.
  2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
  3. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации Ольгинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике, охране общественного порядка, благоустройству (Казакова В.Ю.).

Глава Ольгинского

сельского поселения                                                                                  А.Г. Харсиев
ст. Ольгинская

22 ноября 2017 г.

№ 50